

単 価 合 意 書

2024年6月28日に契約したR 5 国道 1 7 号笹目橋（下り）橋梁補修工事（第 1 回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和06年07月16日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 1－4 3 5

氏名 分任支出負担行為担当官

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 横浜市鶴見区末広町二丁目 1 番地

氏名 JFEテクノス株式会社

代表取締役 能登 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (笹目橋)		式	1		58,342,452	
R C床版補強工		式	1		46,618,244	
既設剥落防止層除去		式	1		6,473,844	
剥落防止塗膜除去	W J 工法					
		m2	702	9,222	6,473,844	
ひび割れ補修工		式	1		250,000	
低圧注入工法	2 5 m未満エポキシ樹脂					
		橋	1	250,000	250,000	
床版補強工(炭素繊維接着工法)		式	1		39,627,100	
ﾌﾟﾗｲﾏｰ	0 . 2 k g ／ m ²					
		m2	640	2,347	1,502,080	
不陸修正	ﾊﾟﾃ 1 . 0 k g ／ m ²					
		m2	640	6,636	4,247,040	
炭素繊維ｼｰﾄ接着	高弾性・目付量4 0 0 g ／ m ²					
		m2	986	32,550	32,094,300	
仕上げ塗装	ｳﾚﾀﾝ樹脂塗装 中塗り・上塗り					
		m2	640	2,787	1,783,680	
運搬処理工		式	1		267,300	
運搬	2 t ｺﾝﾃﾅｰ車					
		回	2	30,000	60,000	
処分	混合廃棄物					
		m3	6.91	30,000	207,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		11,724,208	
足場工						
		式	1		5,911,108	
吊足場						702m2
床版補強工		式	1		4,643,730	
中段足場						
		m2	734	1,191	874,194	
昇降設備						
		箇所	1	393,184	393,184	
交通管理工						
		式	1		5,813,100	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					90人日
		式	1		1,587,600	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					270人日
		式	1		4,225,500	
直接工事費						
		式	1		58,342,452	
共通仮設費						
		式	1		10,873,065	
共通仮設費						
		式	1		1,524,065	
技術管理費						
		式	1		58,065	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,065	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,466,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		9,349,000	
純工事費		式	1		69,215,517	
現場管理費		式	1		33,424,000	
工事原価		式	1		102,639,517	
一般管理費等		式	1		12,160,483	
工事価格		式	1		114,800,000	
消費税相当額		式	1		11,480,000	
工事費計		式	1		126,280,000	